- 1 -

ESTADO DE PERNAMBUCO

CÂMARA MUNICIPAL DE IBIRAJUBA –

CONCURSO PÚBLICO 2019 - EDITAL 001/2018

LOCAIS DE PROVAS

A Câmara Municipal de Ibirajuba - PE, pessoa jurídica de direito público interno, neste

ato representado pelo Exmo. Sr. Jonas Batista Freitas Costa, Presidente Legislativo, no

uso de suas atribuições legais, TORNA PÚBLICO, para o conhecimento dos interessados, os

LOCAIS DE PROVAS para o Concurso Público Edital nº 001/2018, conforme segue adiante.

Para a realização das provas deverá ser observado o CAPÍTULO V - DA PROVA OBJETIVA do

Edital 001/2018.

LOCAL DE PROVA:

ESCOLA JOSEFA PAULINO DE SOUZA
RUA ROSENDO LEITE, SN, - CENTRO IBIRAJUBA - PE

Os portões ABRIRÃO ÀS 14H E FECHARÃO ÀS 14H40MIN. As provas iniciarão às 15h.

APÓS O FECHAMENTO DOS PORTÕES SERÁ PROIBIDO O ACESSO AOS LOCAIS

DE PROVAS.

Ibirajuba - PE, 20 de março de 2019.

Jonas Batista Freitas Costa

Presidente da Câmara Municipal